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DO.WAL.26.16.2023




      Warszawa, dnia 17.11.2023 r.


Wszyscy 

Wykonawcy

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawy aktualizacji licencji i subskrypcji oprogramowania (Produktów) oraz Usług Stowarzyszonych, zgodnie z postanowieniami bezterminowych umów Ramowych: Microsoft Business and Services MBA/MBSA U9100053, Microsoft Product and Services Agreement nr 4100013999 (MPSA) oraz 
umowy Microsoft Enterprise Master Agreement nr 80E60204 (EA), zawartych przez Ministerstwo 
Cyfryzacji z firmą Microsoft dla PFRON– ZP/16/23.

Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia oraz modyfikacje SWZ.

Pytanie nr 1

Ze względu na możliwość uzyskania dodatkowego upustu na produkt M365 E5 Original Sub Per User, prosimy o rozdzielenie upustów na subskrypcje i osobno na M365 E5 Original Sub Per User, tak żeby dla każdego z nich można było zaoferować różne wartości.
Odpowiedź: Wobec powyższego Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w treści SWZ.
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje 
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz ofertowy pkt 2
obecnie jest:

Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia określonego w rozdziale IV SWZ oraz w Załączniku nr 1 i 6 do SWZ za udzielając opustu od ceny netto Produktu lub Usługi Stowarzyszonej wynikającej z cennika Producenta w wysokości: 
· ……… % dla produktów z grupy on-premise,  
· ……… % dla produktów z grupy subskrypcje, 
· ……… % dla produktów z grupy Azure, 

· ……… % dla produktów z grupy StepUp,
·  ……… % dla produktów z grupy usługi stowarzyszone, 
przez cały okres obowiązywania Umowy.  
po zmianie obowiązuje następujący zapis:

„Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia określonego w rozdziale IV SWZ oraz w Załączniku nr 1 i 6 do SWZ za udzielając opustu od ceny netto Produktu lub Usługi Stowarzyszonej wynikającej z cennika Producenta w wysokości: 
· ……… % dla produktów z grupy on-premise,  
· ……… % dla produktów z grupy subskrypcje,
· ……… % dla produktów z grupy M365 E5, 
· ……… % dla produktów z grupy Azure, 

· ……… % dla produktów z grupy StepUp,
·  ……… % dla produktów z grupy usługi stowarzyszone,
 przez cały okres obowiązywania Umowy.”
W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza nowy, obowiązujący po zmianach  Załącznik nr 2 do w SWZ Formularz ofertowy na stronie prowadzonego postępowania.

2. Rozdział XV pkt 1
obecnie jest:
Wykonawca w ofercie podaje opust. Opust musi być wyrażony w %, z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku. Opust jest jednolity dla każdej z grup Produktów i Usług Stowarzyszonych tj.: on-premise, subskrypcje, Azure, StepUp, usługi stowarzyszone.

po zmianie obowiązuje następujący zapis:
„Wykonawca w ofercie podaje opust. Opust musi być wyrażony w %, z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku. Opust jest jednolity dla każdej z grup Produktów i Usług Stowarzyszonych tj.: on-premise, subskrypcje, M365 E5, Azure, StepUp, usługi stowarzyszone.”

3. Załącznik nr 6 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy (PPU), paragraf 5 ust. 1
obecnie jest:

Ceny jednostkowe za Produkty i Usługi Stowarzyszone stanowią iloczyn cen sugerowanych Producenta obowiązujących w dniu złożenia jednostkowego zamówienia przez PFRON oraz opustu w wysokości:  

……… % dla produktów z grupy on-premise,  

……… % dla produktów z grupy subskrypcje, 
……… % dla produktów z grupy Azure,  

……… % dla produktów z grupy StepUp, 
……… % dla produktów z grupy usługi stowarzyszone,

powiększone o wartość podatku VAT.  

po zmianie obowiązuje następujący zapis:
„Ceny jednostkowe za Produkty i Usługi Stowarzyszone stanowią iloczyn cen sugerowanych Producenta obowiązujących w dniu złożenia jednostkowego zamówienia przez PFRON oraz opustu w wysokości:  

……… % dla produktów z grupy on-premise,  

……… % dla produktów z grupy subskrypcje, 
……… % dla produktów z grupy M365 E5,
……… % dla produktów z grupy Azure,  

……… % dla produktów z grupy StepUp, 
……… % dla produktów z grupy usługi stowarzyszone,

powiększone o wartość podatku VAT.”  

4. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w  Załączniku nr 2a do FORMULARZA OFERTOWEGO (oraz w Załączniku nr 1 do SWZ - FORMULARZ PRODUKTOWY)  w Tabeli w pkt 1 w sekcji Grupa produktów – kolumna „I” zmiana z „Subskrypcje” na „M365 E5”.  
W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza nowy, obowiązujący po zmianach  Załącznik nr 2 do w SWZ Formularz ofertowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2
Ze względu na zmianę nazewnictwa, obecnie pod nr seryjnym 3R2-00002 występuje produkt Entra ID P1 Sub Per User (zamiast Azure Active Directory Premium P1 Sub Per User). Czy możemy prosić o zmianę nazwy w formularzu ofertowym na bieżącą nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w treści SWZ.
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje 
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Zamawiający dokonuje zmiany w  Załączniku nr 2a do FORMULARZA OFERTOWEGO (oraz w
 Załączniku nr 1 do SWZ - FORMULARZ PRODUKTOWY)  w Tabeli w pkt 12 w sekcji ITEM NAME/
 NAZWA - kolumna „C” – zmiana z Azure Active Directory Premium P1 Sub Per User na „Entra ID P1 Sub Per User” oraz w sekcji PRODUCTFAMILY/ TYP PRODUKTU – kolumna „E” zmiana z „Azure 
Active Directory Prem P1” na „Entra ID P1”,

2. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w  Załączniku nr 2a do FORMULARZA OFERTOWEGO (oraz w Załączniku nr 1 do SWZ - FORMULARZ PRODUKTOWY)  w Tabeli w pkt 2 w sekcji PART 
NUMBER/NUMER PRODUKTU – kolumna „B” zmiana z „7NQ-00302” na „7NQ-00292” i w sekcji PRODUCT TYPE/ TYP PRODUKTU – kolumna „F” zmiana z „License/Software Assurance Pack” na „Software Assurance” oraz w  pkt 3 pkt w sekcji PART NUMBER/NUMER PRODUKTU – kolumna „B” zmiana z „7NQ-00292” na „9EA-00273” i w sekcji ITEM NAME/ NAZWA – kolumna „C” zmiana z „SQL Server Standard Core ALng SA 2L” na „Win Server DC Core ALng SA 16L” oraz w sekcji 
PRODUCTFAMILY/ TYP PRODUKTU – kolumna „E” zmiana z „SQL Svr Standard Core” na „Win Server Datacenter Core”.

Zamawiający zamieszcza nowy, obowiązujący po zmianach  Załącznik nr 2a do Formularza ofertowego w SWZ na stronie prowadzonego postępowania.
UWAGA:

Powyższą informację należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.
Zatwierdzone przez
Dyrektor Generalny 
Funduszu 

  Sebastian Szymonik
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